File: IAD5002 05/1999/iI  •   28
1
∆p
 (
ba
r)
Q (l/min)
1 2

Altre varianti sono relative a un rispettivo disegno.
◊ = Contropressione massima ammessa su T: 4 bar ♦ = Sigle delle varianti stampigliate sulla targhetta
CODICE DI ORDINAZIONE TAB.1 - COMANDI
AD Distributore
5 CETOP 5/NG10
* Tipo di comando (tab.1)
** Cursori (tabelle a pag. I•30)
* Tipo di montaggio (tab.2)
* Tensione (tab.3)
** Varianti (tab.4)
2 N°. di serie
E Elettrico
D Meccanico diretto
O Oleo-pneumatico
L Leva
* Tensioni speciali
115Vac/50Hz
120Vac/60Hz
con raddrizzatore
230Vac/50Hz
240Vac/60Hz
con raddrizzatore
STANDARD
C
D
E
F
SPECIALI (CON MAGGIORAZIONE)
G
H